СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е № 6
от «28» марта 2022 г.

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта Решения Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области «О принятии Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского муниципального района Тверской области
В соответствии с Протестом Прокуратуры Калининского района Тверской области от 17.08.2021 г № 10а-21, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, утвержденным Решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области от 27.04.2020г. №8, в целях приведения документов в соответствие с изменениями в Российском законодательстве, Совет депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения Совета депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области «О принятии Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского муниципального района Тверской области» на 27 апреля 2022 года в 16.00 часов в здании МБУ КДЦ «Михайловский» по адресу: Тверская область, Калининский район, с. Михайловское, ул. Центральная, д. 44А.
2. Подготовку, организацию и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы поселения

                                                     Л.С. Агамалян
PAGE